
GDPR

1. DALŠÍ PRÁVA A POVNNO
T 
MLUVNÍCH 
TRAN

1.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží zaplacením celé kupní cen� zboží.

1.2. Prodávající není ve vztahu ke kupujícímu vázán žádnými kodex� chování ve sm�slu
ustanovení § 1820 odst. 1 písm. n) občanského zákoníku.

1.3. V�řizování stížností spotřebitelů zajišťuje prodávající prostřednictvím elektronické pošt�.
Stížnosti je možné zasílat na elektronickou adresu prodávajícího. Informaci o v�řízení
stížnosti kupujícího zašle prodávající na elektronickou adresu kupujícího. Jiná pravidla
v�řizování stížností nejsou prodávajícím stanovena.

1.4. K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z kupní smlouv� je příslušná Česká
obchodní inspekce, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 000 20 869,
internetová adresa: https://adr.coi.cz/cs. Platformu pro řešení sporů on-line nacházející
se na internetové adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr je možné v�užít při řešení
sporů mezi prodávajícím a kupujícím z kupní smlouv�.

1.5. Evropské spotřebitelské centrum Česká republika, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00
Praha 2, internetová adresa: http://www.evropsk�spotrebitel.cz je kontaktním místem
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rad� (EU) č. 524/2013 ze dne 21. května 2013
o řešení spotřebitelských sporů on-line a o změně nařízení (ES) č. 2006/2004 a směrnice
2009/22/ES (nařízení o řešení spotřebitelských sporů on-line).

1.6. Kupující se může obrátit se stížností na orgán dohledu nebo státního dozoru. Prodávající
je oprávněn k prodeji zboží na základě živnostenského oprávnění. Živnostenskou kontrolu
provádí v rámci své působnosti příslušný živnostenský úřad. Dozor nad oblastí ochran�
osobních údajů v�konává Úřad pro ochranu osobních údajů. Česká obchodní inspekce
v�konává ve v�mezeném rozsahu mimo jiné dozor nad dodržováním občanského zákoníku
a zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů.

1.7. Kupující tímto přebírá na sebe nebezpečí změn� okolností ve sm�slu § 1765 odst. 2
občanského zákoníku. O6HRANA OSOBNÍ6H ÚDAJŮ

1.8. Svou informační povinnost vůči kupujícímu ve sm�slu čl. 13 Nařízení Evropského
parlamentu a Rad� 2016/679 o ochraně f�zických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném poh�bu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení GDPR“) související
se zpracováním osobních údajů kupujícího pro účel� plnění kupní smlouv�, pro účel�
jednání o kupní smlouvě a pro účel� plnění veřejnoprávních povinností prodávajícího plní
prodávající prostřednictvím zvláštního dokumentu.

2. ZA
ÍLÁNÍ OBCHODNÍCH 
DĚL&NÍ A UKLÁDÁNÍ COOK&


2.1. Kupující souhlasí ve sm�slu ustanovení § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých



službách informační společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých službách
informační společnosti), ve znění pozdějších předpisů, se zasíláním obchodních sdělení
prodávajícím na elektronickou adresu či na telefonní číslo kupujícího. Svou informační
povinnost vůči kupujícímu ve sm�slu čl. 13 nařízení GDPR související se zpracováním
osobních údajů kupujícího pro účel� zasílání obchodních sdělení plní prodávající
prostřednictvím zvláštního dokumentu.

2.2. Své zákonné povinnosti související s případným ukládáním cookies na zařízení kupujícího
plní prodávající prostřednictvím zvláštního dokumentu.

3. DORUČOVÁNÍ

3.1. Kupujícímu může být doručováno na elektronickou adresu kupujícího.


